
Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2011. (VIII.25.) önkormányzati 

rendelete a szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

3/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdésében, 10.§ (1) 

bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 35. § (2) 

bekezdésében, 37/A. § (3) bekezdésében, 38. § (1) bekezdés c) pontjában és (9) 

bekezdésében, 45. § (2) bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 50. § 

(3) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 86.§ (1) bekezdésének b)-c), valamint (2) 

bekezdésének a)-b) pontjaiban foglalt felhatalmazás alapján - nem eredeti jogalkotói 

hatáskörben - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 

megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 3/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet 12.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

 

„12.§ 

Lakásfenntartási támogatás 

 

(1) A képviselő-testület kiegészítő ellátásként helyi lakásfenntartási támogatásra való 

jogosultságot állapíthat meg annak a gönyűi lakóhellyel rendelkező, életvitelszerűen Gönyű 

községben élő normatív lakásfenntartási támogatásra jogosult személynek, aki egyszemélyes 

háztartásban él.  

(2) A kiegészítő lakásfenntartási támogatás havi összege 2.500,- Ft.  

(3) A helyi lakásfenntartási támogatás megállapítása iránt nem kell külön kérelmet benyújtani, 

a feltételek fennállása esetén a jogosultság megállapítására a normatív lakásfenntartás 

megállapításával egyidejűleg, hivatalból kerül sor. 

(4) A támogatást a normatív lakásfenntartási támogatással azonos időtartamra lehet 

megállapítani.” 

 

2.§ E rendelet 2011. szeptember l-jén lép hatályba. 

  

 

 

 Major Gábor dr. Kállai Erik 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetve: 

Gönyű, 2011. augusztus 25. 

 

  dr. Kállai Erik 

  jegyző 


